
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
——_——_— TV raza 

RESOLUCION No. 96-4-1-1 o. 

JORGE ZAMBRANO GARCIA - ¿83 

t 5 : 

CONSIDERANDO: E : - 
> . 

M
i
d
 

+ 

E
A
 

e
s
 
R
I
E
 

Cf
 

A
y
 

QUE se han presentado «este Despacho tres testimóniós de: E oscritóra 
pública de constitución de la compañía  CONSECTEMA COMPAÑÍA DE 
SEGURIDAD TÉCNICA MANTA S.A. otorgada ante el Notarig —Terceró 
cantón Manta, 21 de Junio de 1996, juntamente con la éolicitud para su 
aprobación: 

QUE la Unidad ¡de Derecho  Soci mediante memorando No. 
SC.ICP.UDS.96-018W' de 21 de Noviémbre de 1996 ha emitido informe 
favorable para la contieuación: del trámité, tiña vez que considera que se; ¡ba 
dado cumplimiento a los requisitos legales respectivos; 

EN ejercicio de sus atribuciones resuelve: * o e 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de CONS 
COMPAÑÍA DE SEGURIDAD TÉCNICA MANTA S.A... con domicilio en 

la sipdad de Manta, Provincia de Mangb), en jos términos genstantes en la 
referida escritura. 

== alada mdd a Ñ dla a ral aa 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: 2 Que el Notario Tercero del 
- cántón [Manta-tóme! vota alnrargen del la málriz dele escritura: qué se. 
aprueba, del contenido de la presente Resolución; b) Que el Cole 

- Mercantil ' cnitda elas inborib X'la referida décrita y ésta Rekolución: y 

- £) Que dichos funciongrips sienten razón, de egas apotaciones, 

aque, len extracto de, la. gscrifura, se 
- able por una vez e uno do la periódicos de mayor circulación en la 

Ls lar O A =. nu cd Luto. 

  

   

    

   
lá 267 das, re , ke ' ¿en en Prtoviejo, 9 ; 0 0% 

0 ERAS 
A tc na 2 

¿ar Se 
"o yA yo 

    

  

DE Foo 

2 tape E EA AA DOY Pr ....o 
1996.11 31 

Ñ No . bo A y y cel A) 

> A 4 0 E RNA 

XI



DAMON A IR, 
E 

Que al wmárgen de la Escrítura N* 571 del 21 de 

Junio de 1996 de esta Notaría; bay uns RAZON 
que dícez Que mediante ¡Fesotución Nx? Yó6mli=i=1016 

3, de ffbcha 25 de Noviembre de 1996, Auvtori= 
zada por ej señor Liciendiado Jorge Zambrano - 
García, Intendente dé Compañías de Portoviejo , 

queda Aprobada la constitución de CONSETECMA COM 

PAÑIA. DE SEGURIDAD TECRICA MANTA S.kAo + Mantas 

Noviembre 28 de "1996 . = EL NOFARIO ., 

  

  

   
   

  

AS J o, 
dar 63atfDOa Pl. 
E: / . o 2, 

f + ' : 2 2: 3ar Abg. Ranll Sonzólez Melgar 

Me PETRO NOTARIO FERTIRO DE MANTA 

HAS 0 1ADOR 

RAZEN 

DEJO INSCRITA LA PRESENTE RESOLUCION DE APRABACION 

A La ESCRITURA DE CONSTITUCION DE UNA COMPAÑIA ANPNIMA " DE- 

NOMINADA CONSETECMA COMPAÑBA DE SEGURIDAD TECNICA MANTA SOCIE 

DAD ANONIMA " EN EL REGISTRO MERCANTIL A ML CARGO, BAJN EL Nu 

MERO SETECIENTOS CINCUENTA Y TRES ( 753 ) E ANOTADA EN EL RE- 

AGRA 

PERTORIO GENERAL CON EL NUMERO UN-MIL CUATROCIENTOS CUHO (1408 > 

EN ESTÁ FECHA.- CUMPLIENDO ASI LP mua EL ARTICULO SE 

GUADA”, LITERAL B) DE ESTA MISMA RESPLUCION 
ne AP 

0e€; GO MANTA, po ES E 1.996 

dol. Ay, Ru A 7 

hagirador Marcontil 
Del Dentés imavta 

 


